Законот е објавен во 

Службен весник на РМ, бр. 92/09
ЗАКОН

за изменување и дополнување  на Законот за исплата на платите во Република Македонија

Член 1

Во Законот за изменување и дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија ( "Службен весник на Република Македонија" бр.   121/07 ),   во членот 7  бројот  “ 2009” се заменува со бројот  “2008 ”.
По ставот 1 се додава нов став 2 кој гласи:

“Работодавачот  утврденото право на плата во 2010 година може да го зголеми за 10% започнувајќи со исплатата  за  месец септември 2010 година”. 

                                                   Член 2


Овој закон влегува во сила осмиот ден од   денот на објавувањето  во "Службен весник на Република Македонија". 

